



فرزاد آشوبی:

جای نوراللهی خالی است

هافبک سابق پرسپولیس گفت: در پست هافبک میانی باید با نفراتی بازی کنند که هم در کارهای هجومی هم در کنترل میدان نمایش بهتری از خود ارائه دهند. در بازی اخیر دو هافبک پرسپولیس با خصوصیتی شبیه به هم بازی می‌کردند که این مسأله کنترل میانه میدان را برای تیم به چالش کشید. پرسپولیس به نفری احتیاج دارد که خصوصیتی مانند نوراللهی داشته باشد که در فاز دفاعی و هجومی قدرتمند باشد.



محسن خلیلی:

خوشحالم سه دربی را بردیم

مدیر آکادمی باشگاه پرسپولیس گفت: با تلاش‌هایی که مریمان و بازیکنان ما داشتند، عملکرد خوبی در چهار دربی داشتیم. در دربی نونهالان، جوانان و امیدها پیروز شدیم و در دربی نوجوانان به تساوی رسیدیم. ما برنامه ۵ ساله به باشگاه داده‌ایم و الان سال دوم را پشت سر می‌گذاریم. همان‌طور که گفتیم امسال می‌خواهیم در کسب نتایج خوب کار کنیم و استعدادهایی را کشف کنیم و در نهایت هم بتوانیم این استعدادها را معرفی کنیم.



امید عالیشاه

بازگشت مقابل مس

در دو بازی نخست نیمکت‌نشین بود و در بازی سوم فیکس شد. امید در بازی هفته پنجم مقابل هوادار مصدوم شد و در دقیقه ۳۰ از زمین بیرون رفت. او بازی هفته ششم را از دست داد و با وجود تعطیلی لیگ برتر به بازی هفته هفتم مقابل تراکتور هم نرسید. به نظر می‌رسد با شرایطی که او دارد در بازی با سپاهان حاضر شود اما با وجود بازگشت به تمرینات گروهی به لیست بازی سپاهان هم نرسید تا در بازی با مس رفسنجان به لیست برگردد.

مصاحبه

فنون‌زاده: زمان ما هم با وجود علی آقا همه پناالتی‌ها را محرمی می‌زد

ملی پوشان
پرسپولیس با همه
وجود تلاش کنند



مرتضی فنون‌زاده، مدافع اسبق پرسپولیس و تیم ملی معتقد است خط دفاع پرسپولیس هم متأثر از بقیه خطوط این تیم مقابل تراکتور بازی خوبی را به نمایش گذاشت. با وجود این پیشکشوت پرسپولیس از بازی ندادن به بعضی از بازیکنان نیمکت‌نشین پرسپولیس هم معترض است.

دلیل اکت فنون‌زاده پرسپولیس
مقابل تراکتور را چگونه
ارزیابی می‌کنید؟

بعد از چهار برد متوالی که پرسپولیس کسب کرد بازی‌ها به بهانه تعطیلات فیدای تعطیل شد تعطیلی که به نظرم روی تیم پرسپولیس و عملکرد بازیکنانش بسیار تأثیرگذار بود و بازیکنان را از فرم مطلوبی که تا قبل از تعطیلات داشتند به نوعی خارج ساخت. از همین رو تیم پرسپولیس به هیچ وجه نتوانست آن بازی خوب قبل از دیدارش مقابل تراکتور را مقابل این تیم هم ارائه دهد و آن تیمی باشد که چهار هفته متوالی به برد و پیروزی رسید.

در زمان بازیگری شما هم این‌گونه بود که هر بازیکنی دلش خواست توپ را بردارد و پناالتی بزند؟!

به هیچ وجه چنین مسأله‌ای در زمان بازیگری ما وجود نداشت و در زمان علی آقا به صلاحدید ایشان پناالتی‌ها را مجتبی محرمی می‌زد و بازیکن دیگری پشت ضربه پناالتی نمی‌رفت. در مقابل تراکتور هم باید لوکادیا پناالتی را می‌زد چون این مهاجم در بازی مقابل مسجدسلیمان ضربه پناالتی اش را گل کرده بود و به نوعی نشان داده بود که مهاجمی است که علاوه بر تبحر در امر گلزنی در زدن ضربات پناالتی هم تبحر دارد. از همین رو نباید اجازه داده می‌شد که ترابی پشت ضربه پناالتی قرار گیرد.

عملکرد خط دفاع پرسپولیس را مقابل تراکتور چگونه ارزیابی کردید؟

متأسفانه در روزی که تیم پرسپولیس هماهنگ نبود، خط دفاع پرسپولیس هم روز بدی را سپری کرد. مدافعان کناری پرسپولیس نفوذهای همیشگی‌شان را نداشتند و خط دفاع میانی هم اصلاً روز خوبی را نداشت و به نوعی پورعلی گنجی و گولسیانی هم به هیچ وجه خوب نبودند و پوشش خوبی را انجام ندادند تا تیم تهریزی روی ضد حمله بسیار خطرناک و زهردار نشان دهد و روی اصرار به ضد حمله به خواسته خودش برسد.

دری قبل از جام جهانی را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

پرسپولیس بازیکنان ملی پوش بیشتری را به نسبت استقلال دارد اما این مسأله نباید روی عملکرد بازیکنان ملی پوش پرسپولیس در دربی تأثیر منفی بگذارد چه بسا که خود بازیکنان پرسپولیس هم به حساسیت دربی و اهمیت امتیازات آن برای قهرمانی و ارزشش برای هواداران بخوبی اشراف دارند. از همین رو به هیچ وجه نباید بازیکنان ملی پوش در دربی کم‌کاری کنند و خودشان را برای جام جهانی حفظ کنند.

درویش نرفت، سخنگو هم شد

جلسه مخفیانه هیأت مدیره!



در پی برخی شایعات در خصوص تغییرات در باشگاه پرسپولیس شنیده شد روز سه‌شنبه هفته گذشته جلسه فوق‌العاده هیأت مدیره این باشگاه با حضور اعضا در محلی خارج از ساختمان باشگاه پرسپولیس برگزار شده است.

بعد از بازی پرسپولیس مقابل تراکتور شایعاتی مبنی بر برکناری رضا درویش از مدیرعاملی پرسپولیس به دلیل عدم برخورد با بازیکنان به گوش رسید و عده‌ای این موضوع را به حواشی رخ داده در این بازی ربط دادند اما ظاهراً در جلسه‌ای که اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس داشتند این تصمیم منتفی شده تا کادر مدیریتی باشگاه بدون تغییر بماند. شنیده شد اعضای هیأت مدیره پرسپولیس به این نتیجه رسیدند که بحث تغییرات در شرایط فعلی

او درباره استعفا مطرح نشده و همه چیز بخوبی در حال پیگیری است. او همچنین گفته بود: هیچ مشکلی وجود ندارد و من واقعاً درک نمی‌کنم وقتی یک مجموعه در صلابت و سلامت کامل در حال کار کردن است چرا چنین شایعات بی‌پایه و اساسی مطرح می‌شود. جالب اینکه روز پنجشنبه رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس خبر از برگزاری جلسه هیأت مدیره داد اما اعلام نکرد این جلسه دقیقاً در چه تاریخی برگزار شده است. در خبر مربوطه آمده بود: «هیأت مدیره پرسپولیس در آخرین نشست خود، که با حضور همه اعضا تشکیل شد، به عنوان سخنگوی باشگاه تعیین کرد. به این ترتیب اعلام نظر رسمی باشگاه در مورد مسائل مختلف مرتبط با مسائل اجرایی، مدیریتی و تشکیلاتی باشگاه با ایشان خواهد بود. لازم به ذکر است هیأت مدیره پرسپولیس در این جلسه، ضمن دریافت گزارش‌ها، تصمیمات خوبی را در حوزه مسائل حقوقی، مالی و اقتصادی اخذ کرد که نتایج آن بزودی به اطلاع هواداران خواهد رسید.»

هیأت مدیره پرسپولیس در آخرین نشست خود که با حضور همه اعضا تشکیل شد، رضا درویش، مدیرعامل باشگاه را به عنوان سخنگوی باشگاه تعیین کرد. به این ترتیب اعلام نظر رسمی باشگاه در مورد مسائل مختلف مرتبط با مسائل اجرایی، مدیریتی و تشکیلاتی باشگاه با ایشان خواهد بود

گپ و گفت

فتح‌آبادی: یحیی باید برای تیمش روانشناس بیاورد

گل محمدی بیشتر به بازیکنان غیرملی پوش توجه کند

مسعود قرآزلو
روزنامه نگار

غلام فتح‌آبادی می‌گوید: یحیی باید برای تیمش روانشناس بیاورد. یحیی باید بیشتر به بازیکنان غیرملی پوش توجه کند. یحیی باید بیشتر به بازیکنان غیرملی پوش توجه کند. یحیی باید بیشتر به بازیکنان غیرملی پوش توجه کند.

چرا پرسپولیس بعد از چند برد خوب در خانه نتوانست مقابل تیم تهریزی نمایش خوبی داشته باشد؟

مصاحبه قبل از بازی سر مربی پرسپولیس نشان داد که این تیم با مشکلات حاشیه‌ای مواجه بوده است اما صرف‌نظر از این مسأله، یحیی می‌دانست که تیمش مقابل تراکتور بازی سختی را پیش رو خواهد داشت

اما با وجود این تیم پرسپولیس به هیچ وجه آمادگی خوب فنی و روحی روانی لازم مانند چهار بازی قبل از دیدارش مقابل تراکتور را نداشته. از سوی دیگر مشکل دیگر پرسپولیس به این نکته باز می‌گشت که بازیکنان ملی پوش این تیم به هیچ وجه آمادگی خوبی را نداشتند و از آنجا که تمرین خوبی با تیم خودشان نداشتند، عملاً از آمادگی و هماهنگی لازم به دور بودند هر چند بازیکنان غیرملی پوش پرسپولیس هم نتوانسته بودند خوب با تیم تمرین کنند و آنها هم مانند ملی پوشان از شرایط خوب به دور بودند. مجموع این موارد، موجب شد تا عملاً پرسپولیس با تیم نامآاده به مصاف تراکتور برود و شکست تلخ خانگی را متحمل شود و سه امتیاز بسیار با ارزش خانگی را از دست بدهد. سه امتیازی که حتماً می‌توانست به نوعی شرایط بسیار خوبی را برای سرخپوشان در صدر به وجود آورد. یحیی در شرایطی که پنج بازیکن ملی پوش دارد، در

آستانه مسابقات جام جهانی باید به بازیکنان غیرملی پوش اش هم بازی بیشتری بدهد تا آنها هم به نحو بهتری شایستگی‌های خودشان را نشان دهند چه بسا که هر چه باشد بازیکنان ملی پوش در آستانه بازی‌های جام جهانی کمی بیشتر به فکر سلامتی و مصدوم نشدن خودشان هستند و این مسأله خواه‌ناخواه روی عملکرد آنها در تیم باشگاهی‌شان تأثیرگذار خواهد بود. از همین رو ایجاب می‌کند سر مربی پرسپولیس در شرایطی که مسابقات باشگاهی را پیش رو داریم، سایر بازیکنان را به لحاظ فنی به حد ملی پوشانش برساند و از آنها استفاده بیشتری بگیرد.

گل کرده بود. از همین رو حتماً مهاجم هلندی آمادگی کاملی برای پناالتی زدن داشت و چه بسا که حتی اگر او هم ضربه پناالتی را از دست می‌داد، تحمل و هضمش برای هواداران پرسپولیس راحت‌تر بود. لوکادیا بهترین است و چه بسا که اگر دیاباته هم در کنار او قرار بگیرد، خط حمله پرسپولیس به لحاظ قدرت بهترین خط حمله لیگ خواهد شد و به طور حتم خط حمله سرخپوشان حتی قدرتش چیزی در حد خط حمله تیم ملی و حتی قوی‌تر از آن هم خواهد شد.

در بازی‌های آتی پرسپولیس چه رویه‌ای را برای سرخپوشان پیش بینی می‌کنید؟

من جای سر مربی پرسپولیس بودم حتماً یک روانشناس برای تیم می‌آوردم تا در شرایطی که لیگ رفته رفته به شرایط حساس خودش می‌رسد، یک روانشناس بتواند شرایط را به سود خودش تغییر دهد و تیم را به لحاظ روانی و شرایط روحی در آمادگی خوبی حفظ کند.

برای دربی که قبل از جام جهانی برگزار می‌شود چه صحبتی دارید؟ شرایط پرسپولیس بسیار حساس است و نزدیک به جام جهانی به دلیل حضور ملی پوشان شرایط پرسپولیس را سخت و دشوار می‌سازد اما هواداران پرسپولیس از یحیی تحت هر شرایطی پیروزی تیم‌شان را می‌خواهند خصوصاً در دربی که آنها صددرصد برد و شرایط بهتری را از تیم‌شان می‌طلبند و چیزی جز برد را از تیم‌شان نمی‌پذیرند. به همین دلیل یحیی که تیم خیلی خوبی را در اختیار دارد و هر چه که خواست مدیر عامل در زمینه جذب بازیکن برایش فراهم ساخت، باید با تمام تعهد و کار مضاعف در دربی نتیجه را برای تیمش در آورد و کام خود و هوادارانش را شیرین سازد. بازی‌ای که به جهت جدولی هم برای پرسپولیس شش امتیازی است و بازیکنان سرخپوش در این دیدار محکوم به برد هستند. چه بسا که بخوبی از ارزش این دیدار و امتیازش برای هواداران خودشان با خبرند.

